UBND TỈNH ĐỒNG NAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ CÔNG THƯƠNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  Đồng Nai, ngày      tháng      năm
V/v mời tham gia hội chợ mua
sắm cuối năm Đồng Nai 2024

Kính gửi:
- Sở Công Thương các tỉnh, thành phố;
 - Trung tâm Xúc tiến Thương mại/Xúc tiến Đầu tư, Thương mại và

Du lịch;
- Trung tâm Xúc tiến Du lịch/Xúc tiến Đầu tư và Du lịch;
- Trung tâm Khuyến công/Khuyến công và Tư vấn Công nghiệp.

Căn cứ Quyết định số 308/QĐ-UBND ngày 02/02/2024 của UBND tỉnh Đồng
Nai ban hành Chương trình Xúc tiến Thương mại năm 2024 tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ công văn số 22/CV-CIAT ngày 02/10/2024 của Công ty Cổ phần Xúc
tiến Thương mại và Quảng cáo Quốc tế.

Nhằm đẩy mạnh xúc tiến thương mại và tạo điều kiện cho các đơn vị, doanh
nghiệp, cơ sở sản xuất kinh doanh trong và ngoài tỉnh quảng bá, giới thiệu các sản
phẩm, hàng hóa, dịch vụ trong các đợt hội chợ triển lãm. Sở Công Thương Đồng
Nai chỉ đạo Trung tâm Xúc tiến Thương mại phối hợp Công ty Cổ phần Xúc tiến
Thương mại và Quảng cáo Quốc tế tổ chức Hội chợ Mua sắm cuối năm Đồng Nai
2024.

Đây là chương trình xúc tiến thương mại thường niên của tỉnh, được tổ chức
với quy mô lớn, là cơ hội để các tổ chức kinh tế, các doanh nghiệp quảng bá tiềm
năng, lợi thế, thương hiệu, sản phẩm, tìm kiếm đối tác liên doanh, liên kết, phát
triển, mở rộng thị trường trong nước đồng thời tạo không khí ngày hội phục vụ nhu
cầu mua sắm, vui chơi giải trí của người dân trong dịp cuối năm 2024.

Để góp phần cho sự thành công của hội chợ, Sở Công Thương Đồng Nai
kính mời Quý Sở và Trung tâm của các tỉnh, thành tham gia.
1. Thời gian: Từ ngày 23/12/2024 đến 01/01/2025.
2. Địa điểm: Trung tâm Hội nghị và Tổ chức Sự kiện tỉnh Đồng Nai, Số 01

đường Nguyễn Ái Quốc, phường Tân Phong, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng
Nai.
3. Quy mô: 300 gian hàng tiêu chuẩn

4. Hình thức hỗ trợ: Hỗ trợ 50% giá thuê gian hàng (mỗi đơn vị tối đa 2 gian
hàng) cho Sở Công Thương, Trung tâm các tỉnh, thành phố.

Rất mong nhận được sự tham gia nhiệt tình của Quý đơn vị.

Thông tin chi tiết xin liên hệ: Trung tâm Xúc tiến Thương mại Đồng Nai
+ Địa chỉ: Số 02, đường Nguyễn Văn Trị, P.Thanh Bình, Tp.Biên Hòa, tỉnh

Đồng Nai.
+ Điện thoại: 02513.822 220
+ Người liên hệ: Ông Phạm Thanh Hải ĐT/Zalo: 0918 935 636

Trân trọng kính mời./.

KT. GIÁM ĐỐC
Nơi nhận: PHÓ GIÁM ĐỐC
- Như thành phần;
- BGĐ SCT;
- BGĐ TTXTTM;
- Lưu : VT, XTTM.

Thái Thanh Phong

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-08T15:34:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Văn Lĩnh<linhnv@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2024-10-08T15:42:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Thái Thanh Phong<phongtt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-08T16:11:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-08T16:11:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-08T16:11:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-08T16:11:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-08T16:11:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!